



عنوان فرم:

شماره فرم: MA-FO-17

فرم صورت جلسه

شماره بازنگری: A

صفحه: ۱ از ۲

عنوان کمیته: کمیته ساماندهی پژوهشی

تاریخ برگزاری جلسه فعلی: ۱۳۹۵/۵/۱۱

دستور جلسه: ۱- پیگیری مصوبات جلسه قبل

۲- بررسی طرح های تحقیقاتی ارائه شده به مرکز تحقیقات بالینی

مستول اجرا	تاریخ	مستول پیگیری	نتایج پیگیری مصوبات جلسه قبل
دکتر محمد رضا بیاناتی / فاطمه اشترانی	۹۵/۳/۱ تغیبات ۹۵/۳/۳۱	دکتر آزاده مزینی منفرد	طرح های تحقیقاتی دکتر بیاناتی و همکاران تحت عنوان "مقایسه نتایج بالینی و پیامدهای دو روش کاتتریزاسیون فمورال و رادبال در بیماران تحت درمان با آنژیوپلاستی اولیه با تشخیص STEMI در بیمارستان فرشچیان همدان در سال ۱۳۹۵" در شورای پژوهشی دانشگاه مطرح گردید و پس از اخذ کد اخلاق مورد تایید قرار خواهد گرفت.

فهرست مهمترین موضوعات مورد بحث

- ارائه طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا و همکاران تحت عنوان "مقایسه مسائل و مشکلات حین بارداری، زایمان و پس از زایمان در خانم های باردار با و بدون سابقه بیماری قلبی در بیمارستان قلب و عروق فرشچیان (کباتان) در سال های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵"
- ارائه طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیف ربیعی و همکاران تحت عنوان "مقایسه شاخص ترکیب بدن (Body Composition) با شاخص نمایه توده بدنی (BMI) در پیش بینی بیماری های قلبی عروقی در افراد بالای ۲۰ سال مراجعه کننده به کلینیک پیشگیری ودرمانگاه های قلب مرکز آموزشی درمانی فوق تخصصی قلب و عروق فرشچیان همدان در سال ۹۵"
- ارائه طرح تحقیقاتی خانم دکتر علی ضمیر تحت عنوان "بررسی مقایسه ای سطح سرمی پروتئین پلاسمایی مرتبط با حاملگی -A (PAPP-A) در بیماران مبتلا به سندرم کرونری حاد (ACS) با گروه کنترل"
- ارائه طرح تحقیقاتی خانم دکتر الوندی تحت عنوان "ارزیابی شیوع دیس سینکرونی بطن چپ و عوامل موثر در بروز آن با استفاده از مطالعه فاز آنالیز در بیماران ارجاع شده برای انجام اسکن پرفیوژن میوکارد باروش "gated spect"

مستول اجرا	مهلت زمانی	مستول پیگیری	شرح مسائل ومشکلات موجود،تصمیم گیری ومصوبات
دکتر فرناز فریبا / فاطمه اشترانی	۹۵/۵/۳۱	دکتر آزاده مزینی منفرد	۱- مقرر گردید طرح دکتر فریبا و همکاران با اصلاحات زیر مورد تأیید قرار گیرد: ۱-۱ در عنوان طرح نام بیمارستان فاطمیه اضافه شود. ۲-۱ در صفحه مشخصات طرح نام "مرکز تحقیقات واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان قلب و عروق فرشچیان" نوشته شود. ۳-۱ در گروه مورد و شاهد در چند آیتم یکسان سازی صورت گیرد. ۴-۱ مشخص شود حدود چند نفر از بیماران در طی سالهای ذکر شده مورد بررسی قرار خواهد گرفت و این تعداد در روش کار بیان شود. ۵-۱ طرح در کمیته اخلاق در پژوهش بیمارستان مطرح شود.
دکتر محمد علی سیف ربیعی / فاطمه اشترانی	۹۵/۵/۳۱	دکتر آزاده مزینی منفرد	۲- مقرر گردد طرح دکتر سیف ربیعی و همکاران با اصلاحات زیر مورد تأیید قرار گیرد: ۱-۲ چک لیست اصلاح شود. ۲-۲ در عنوان طرح نام بیمارستان فاطمیه اضافه شود. ۳-۲ در صفحه مشخصات طرح شماره اولویت پژوهشی مطرح شود.
دکتر اعظم علی ضمیر / فاطمه اشترانی	۹۵/۵/۳۱	دکتر آزاده مزینی منفرد	۳- مقرر گردد طرح دکتر علی ضمیر و همکاران با اصلاحات زیر مورد تأیید قرار گیرد: ۱-۳ هزینه همکار طرح در قسمت آزمایشات وارد شود. ۲-۳ در صفحه مشخصات طرح نام "مرکز تحقیقات واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان قلب و عروق فرشچیان" نوشته شود. ۳-۳ در بررسی متون مورد ۴ اصلاح شود و اعداد تصحیح گردد. ۴-۳ فرضیات اصلاح گردد. ۵-۳ سطح کیفی تریونین در جدول متغیرها اصلاح شود. ۶-۳ طرح در کمیته اخلاق در پژوهش مطرح گردد. ۷-۳ نوع کیت آزمایشگاهی و مشخصات آن به طور کامل در روش اجرا بیان شود.

